
Emisores de pagarés: mayores saldos vivos1 ANEXO 4

III Trimestre 2024

Emisor Importe % sobre el total % acumulado

BANKINTER 2.029,18 32,79 32,79

SANTANDER CONSUMER FINANCE 1.115,60 18,03 50,82

BANCO SABADELL 1.059,49 17,12 67,94

KUTXABANK EMPRESTITOS 946,00 15,29 83,22

BANKINTER SOCIEDAD DE FINANCIACION 500,00 8,08 91,30

BANCA MARCH 247,30 4,00 95,30

BANCO COOPERATIVO 157,60 2,55 97,85

PROSEGUR CASH 90,20 1,46 99,31

TELEFONICA 28,50 0,46 99,77

VOCENTO 8,00 0,13 99,89

AEDAS HOMES 6,50 0,11 100,00

1 Se incluye la información de los pagarés admitidos a negociación en el mercado AIAF

Importes en millones de euros


